
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                    

RENDELKEZ Ő NYILATKOZAT 
A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL  

 

A kedvezményezett technikai száma:  0 0 1 1 

A kedvezményezett neve: MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZ  
 

 

Ezzel a nyilatkozattal a Magyar Katolikus Egyház javára rendelkezhet. 
Erre a nyilatkozatra ne írjon semmit, különben rendelkezése érvénytelenné válik. 
 
 

- Lehetősége van arra, hogy adója 1+1%-ának felhasználásáról a bevallás részét képező 
önálló 15EGYSZA lapon rendelkezzék és azt a bevallásával együtt továbbítsa 
- A személyi jövedelemadója 1+1%-áról a rendelkező nyilatkozatot önállóan, 2016. 
május 20-áig is megküldheti az adóhatóságnak elektronikusan, vagy papíron kitöltött 
formában. 
- Ha munkáltatói adómegállapítást kért, akkor legkésőbb 2016. május 10-éig lezárt 
borítékban, munkáltatójának is átadhatja a nyilatkozatot. 
- FONTOS! A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a 
kedvezményezett adószámát, a borítékon pedig az ÖN NEVÉT, LAKCÍMÉT ÉS AZ 
ADÓAZONOSÍTÓ JELÉT  pontosan tünteti fel. 
A rendelkezés érvényességének feltétele az adókötelezettség teljesítése! 
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 A kedvezményezett adószáma: 
 
1 9 6 2 2 3 6 1 −−−− 1 −−−− 4 1 
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